
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 21.686.286/0001-

80

Não ADSON DE ASSIS MEDEIROS 062.137.246-30

CRISTIANO DA SILVA LOPES 03275276689 20.371.734/0001-

94

Não CRISTIANO DA SILVA LOPES 032.752.766-89
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00038-2022 LICIT.:  PREG 00021-2022 DATA DE ABERTURA:  12/04/2022

VENCEDOR:  ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 CÓDIGO:  2982

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (044481) CALHAS E RUFOS EM GERAL 200.0000 MT 95,0000 19.000,00 0.00 0

001 - (044471) GRADE DE BUEIRO. 300.0000 M2 450,0000 135.000,00 0.00 0

006 - (044476) GRADE DE MURO2 300.0000 M2 228,0000 68.400,00 30.91 10

004 - (044474) GRADE DE PAREDE EM FERRO 1/2 300.0000 M2 247,0000 74.100,00 29.43 20

002 - (044472) GRADE DE TUBO. 300.0000 M2 490,0000 147.000,00 0.00 0

005 - (044475) GRADE PARA MURO. 300.0000 M2 225,0000 67.500,00 40.79 12

009 - (044479) GUARDAMAO DE PONTE . 200.0000 MT 137,0000 27.400,00 54.33 14

008 - (044478) PORTAO DE FERRO. 300.0000 M2 157,0000 47.100,00 50.94 14

007 - (044477) PORTAO DE LAMBRIL. 300.0000 M2 287,0000 86.100,00 15.59 12

TOTAL DO PARTICIPANTE ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 671.600,00

VENCEDOR:  CRISTIANO DA SILVA LOPES 03275276689 CÓDIGO:  4209

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (044480) SOLDAS ELETRICA EM GERAL. 200.0000 HR 55,0000 11.000,00 69.44 17

003 - (044473) TERRACO. 700.0000 M2 114,0000 79.800,00 32.94 18

TOTAL DO PARTICIPANTE CRISTIANO DA SILVA LOPES 03275276689 90.800,00

TOTAL DO PROCESSO: 762.400,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00038-2022 LICIT.:  PREG 00021-2022 DATA DE ABERTURA:  12/04/2022

ITEM FORNECEDOR VALOR

011 - (044481) CALHAS E RUFOS EM GERAL ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 19.000,00

001 - (044471) GRADE DE BUEIRO. ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 135.000,00

006 - (044476) GRADE DE MURO2 ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 68.400,00

004 - (044474) GRADE DE PAREDE EM FERRO 1/2 ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 74.100,00

002 - (044472) GRADE DE TUBO. ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 147.000,00

005 - (044475) GRADE PARA MURO. ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 67.500,00

009 - (044479) GUARDAMAO DE PONTE . ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 27.400,00

008 - (044478) PORTAO DE FERRO. ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 47.100,00

007 - (044477) PORTAO DE LAMBRIL. ADSON DE ASSIS MEDEIROS 06213724630 86.100,00

010 - (044480) SOLDAS ELETRICA EM GERAL. CRISTIANO DA SILVA LOPES 03275276689 11.000,00

003 - (044473) TERRACO. CRISTIANO DA SILVA LOPES 03275276689 79.800,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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